Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

04.10.2012г

№ 54
пос. Щеглово

Об утверждении перечня имущества, исключаемого из состава имущества казны муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В  соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно актов: № 1 от 03.10.2012 года о списании групп объектов основных средств, № 2 от 03.10.2012 года о списании групп объектов основных средств, № 3/1 от 03.10.2012 года о списании основного средства,  а также акт обследования водонапорной башни (стационарное кирпичное сооружение) в пос. Щеглово от 01.12.2011 года, утвержденных главой администрации МО «Щегловское сельское поселение», принимая во внимание отчет № ОИ 2-2463/02/12 «Об оценке рыночной стоимости имущества (Оборудование котельной), совет депутатов МО «Щегловское сельское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить перечень имущества, исключаемого из состава имущества казны муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Прекратить право муниципальной собственности на имущество указанное в Перечне.
3. Списать с баланса имущества казны МО «Щегловское сельское поселение» имущества согласно прилагаемого Перечня.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук

Приложение

к решению совета депутатов

от 04.10.2012 года № 54
Перечень имущества, исключаемого из состава имущества казны МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Наименование
	Количество

	1
	Бак промыва воды V-2,5m3
	1

	2
	Бак силиката натрия V-3м3
	1

	3
	Газоанализатор «ШИ-11» переносной
	1

	4
	Газоанализатор «ХОББИТ-Т-2СН4»
	1

	5
	Деаэратор питьевой воды ДА 100
	1

	6
	Деаэратор сетевой воды ДА 100
	1

	7
	Дымосос ДН-12,5
	1

	8
	Дымосос ДН-12,5
	1

	9
	Дымосос ДН-12,5
	1

	10
	Емкость переливной воды V-100 мЗ
	1

	11
	Котел ДЕ-2514 ГМ
	1

	12
	Котел ДЕ-2514 ГМ
	1

	13
	Котел ДЕ-2514 ЕМ
	1

	14
	Монтажно-тяговой механизм мттм -1,6 канат 12м
	1

	15
	Насос 1/Д-200/90
	1

	16
	Насос Д320/70
	1

	17
	Насос К 90/20
	1

	18
	Насос к90/20 с дв.АИР м112 м2 7,5/3000
	1

	19
	Насос к90/20 с дв.АИР м112 м2 7,5/3000
	1

	20
	Насос питьевой ЦСНГ -60/198
	1

	21
	Насос питьевой ЦСНГ -60/198
	1

	22
	Насос подпитки теплосети к 90/55
	1

	23
	Насос подпитки теплосети к 90/55
	1

	24
	Насос подпитки теплосети к 90/55
	1

	25
	Насос силиката натрия х 3/40
	1

	26
	Насос сырой воды к 90/55
	1

	27
	Насос сырой воды к 90/55
	1

	28
	Насос сырой воды к 90/55
	1

	29
	Насос ЦНСГ 38-176 С ДВ.АИР 1800М2 30/3000
	1

	30
	Насос ЦНСГ 60/198
	1

	31
	Насос ЦНС 60/198
	1

	32
	Насосный агрегат Д320-70
	1

	33
	Подогреватель деаэратор пп2-32-7
	1

	34
	Подогреватель деаэратор пп2-32-7
	1

	35
	Подогреватель сетевой воды пп1-32-7
	1

	36
	Подогреватель сетевой воды пп1-32-7
	1

	37
	Подогреватель сетевой воды пп1-53-7
	1

	38
	Подогреватель сетевой воды пп1-53-7
	1

	39
	Подогреватель сетевой воды пп1-53-7
	1

	40
	Подогреватель сетевой воды пп1-53-7
	1

	41
	Подогреватель сырой воды пп2-24-7
	1

	42
	Подогреватель ПП 132-711
	1

	43
	Преобразователь частоты ПЧ-ТТПТ-250-380-50-02
	1

	44
	Преобразователь частоты ПЧ-ТТПТ-160-380-50-02
	1

	45
	Преобразователь частоты ПЧ-ТТПТ-125-380-50-02
	1

	46
	Преобразователь частоты ПЧ-ТТПТ-28-380-50-04
	1

	47
	Преобразователь частоты ПЧ-ТТПТ-40-380-50-04
	1

	48
	Редукционная установка БРУ-60
	1

	49
	Солерастворитель с-0,9-1,0
	1

	50
	Фильтр ФИ П1-06
	1

	51
	Фильтр ФИ П1-06
	1

	52
	Фильтр ФИ П1-06
	1

	53
	Фильтр ФИ П1-06
	1

	54
	Фильтр ФИ П1-06
	1

	55
	Экономайзер ЭП 1-808
	1

	56
	Экономайзер ЭП 1-808
	1

	57
	Экономайзер ЭП 1-808
	1

	58
	Водосчётчик исходной воды ВСХ-80
	1

	59
	Система аварийной сигнализации
	1

	60
	Щит ЩК-3
	1

	61
	ГРУ 6/0,4
	1

	62
	Щит ЩК-2
	1

	63
	ЩитЩРК-1,2
	1

	64
	ЩитЩК-1
	1

	65
	ЩитЩВОБ-1
	1

	66
	Щит ЩВОБ-2
	1

	67
	Эл. щитовая 0,4 кВт
	1

	68
	Узел учета расхода газа котельной № 38
	1

	69
	Башня водонапорная  (стационарное кирпичное здание)
	1